

Soupis VCP/MNP k dodatku č.1

Kód: 2020-043
Stavba: ZŠ Malé Hoštice - Zateplení + střecha

KSO:
Místo: k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Zadavatel:
Statutární město Opava

Uchazeč:
FENBAU s.r.o. IČ: 25815458
DIČ: CZ25815458

Projektant:
Ing. arch. Petr Mlýnek
Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 661,69

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 661,69	-348,95
	15,00%		

Cena s DPH

-2 010,64

Objednavatel

Uchazeč

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59
702 00 Ostrava
IČ:25815458 DIČ:CZ25815458

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Kód:

2020-043

Stavba:

ZŠ Malé Hoštice - Zateplení + střecha

Místo:

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
1	Zateplení fasády, stavební úpravy objektu vč. výlezu na střechu	-1 661,69	-2 010,64
2	Izolace suterénu	104 378,90	126 298,47
4	Oprava venkovních schodiště před hlavním vstupem vč. nové stříšky	18 860,00	22 820,60
5	Oprava venkovního schodiště do tělocvičny vč. stříšky	101 254,93	122 518,47
6	VON - Vedlejší a ostatní náklady	23 844,48	28 851,82
		-250 000,00	-302 500,00

Soupis více a méně prací

Stavba:

0

Objekt:

01 - Zateplení fasády, stavební úpravy objektu vč. výlezu na střeahu

Místo:

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

FENBAU s.r.o.

Datum:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 104 378,90

D 62		Úprava povrchů vnějších						39 786,75
39	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, floušťky 1,5 mm stěn	m2	-88,415	300,00		-26 524,50
39a	K	62243-2112.R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	88,415	750,00		66 311,25
D 786		Dokončovací práce - čalounické úpravy						64 592,15
158	K	786R01	Dodávka a montáž venkovních žaluzií (profil ZETTA 90) RAL 9007 s ručním ovládáním	m2	-156,720	2 210,00		-346 351,20
158a	K	786R02	Dodávka a montáž venkovních žaluzií (profil ZETTA 90) RAL 9007 s elektrickým ovládáním	m2	156,720	2 622,15		410 943,35

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

03 - Izolace suterénu

Místo:

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FENBAU s.e.o.

Datum:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 860,00

D	1		Zemní práce				18 860,00
96	K	17510-0020.RAB	Obsyp potrubí šterkopiskem dovoz šterkopisku ze vzdálenosti 5 km	m3	8	1249	9 992,00
97	K	72117-6213.R00	Potrubí KG odpadní D 125x3,2	m	12,000	739,00	8 868,00

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

04 - Oprava venkovních schodiště před hlavním vstupem vč. nové stříšky

Místo:

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Ing. arch. Petr Mlýnek

Projektant:

Zhotovitel:

FENBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 254,93

D	62		Úprava povrchů vnějších				26 673,00
72	K	62243-2112.R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězná	m2	35,56	750,00	26 673,00
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				8 500,00
5a	K	95R.01	Dodávka a montáž venkovní plastové čisticí rohože vč. hliníkového rámu	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
D	98		Demolice a sanace				-8 543,07
13	K	985324110	Finální transparentní nátěr reprofilované betonové schodišťové konstrukce v matném provedení s protiskluznou úpravou zásypem křemičitým pískem	m2	-31,64	270,00	-8 543,07
D	711		Podlahy z dlaždic				74 625,00
80	K	7712741123	Montáž obkladů a schodišť z dlaždic keramických - stupnic	m	54,00	350,00	18 900,00
69	K	59761337	Schodovka protiskluzná šíře 300 mm	kus	180,00	60,00	10 800,00
80	K	7712741123	Montáž obkladů a schodišť z dlaždic keramických - podstupnic	m	54,00	350,00	18 900,00
70	K	59761409	Dlažba keramická - podstupně	m2	16,50	350,00	5 775,00
		771554113	Montáž podlah z dlaždic	m2	27,00	750,00	20 250,00

SOUPIS VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

05 - Oprava venkovního schodiště do tělocvičny vč. stříšky

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Statutární město Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. arch. Petr Mlýnek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							23 844,48
D	62	Úprava povrchů vnějších					11 368,50
69	K	62243-2112.R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	15,16	750,00	11 368,50
D	98	Demolice a sanace					-1 856,52
21	K	985324110	Finální transparentní nátěr reprofilované betonové schodišťové konstrukce v matném provedení s protiskluznou úpravou zásypem křemičitým pískem	m2	-6,876	270,00	-1 856,52

D	711	Podlahy z dlaždic					14 332,50
70	K	7712741123	Montáž obkladů a schodišť z dlaždic keramických - stupnic	m	12,000	350,00	4 200,00
71	K	59761337	Schodovka protiskluzná šíře 300 mm	kus	40,000	60,00	2 400,00
72	K	7712741123	Montáž obkladů a schodišť z dlaždic keramických - podstupnic	m	12,000	350,00	4 200,00
73	K	59761409	Dlažba keramická - podstupně	m2	4,050	350,00	1 417,50
74		771554113	Montáž podlah z dlaždic	m2	2,820	750,00	2 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Malé Hoštice - Zateplení + střecha

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

k.ú. Malé Hoštice, parc.č. 38, Dvořákova ulice

Zadavatel:

Statutární město Opava

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Ing. arch.
Petr Mlýnek
Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
12	K	090001012	Povinná rezerva na nepředvídatelné práce (pevná částka 250.000,- Kč)	kpl	-1,000	250 000,00	-250 000,00